
AKROPOTLIST 
 
 

 
 

Adrien Bonache 

Adrien-cachan@caramail.com 

06 03 51 50 46 

D2 
Responsable Petits dej’ 

Responsable kokarde 

 
 

Alexandre Marchant 

Alexandre.Marchant@crans.org 

06 72 10 05 96 

 

D3 
Relation clubs 

Responsable K-Fet 

 
 

Anne Bouisse 

Anne.Bouisse@rip.ens-cachan.fr 

 

A’’2 Responsable Petits dej’ 

 
 

Anne-Line Henneghien 

henneghien@crans.org 

 

A’2 Responsable Petits dej’ 

 
 

Aurélien Bideau 

bideaud@crans.org 

 

B4 Responsable K-Fet 

 
 

Ayman Moussa 

ailleman@yahoo.fr 

06 63 95 31 37 

Icq : 302 061 020 

A1 Responsable Petits dej’ 

 
 

Brice Polak 

polak@crans.org 
B123 

Responsable Petits dej’ 

Responsable K-Fet 



 
 

Camille Le Mauff 

lemauff@crans.org 

06 72 21 28 33 

Icq : 263 116 880 (savane) 

B123 
Vice président BDE 
Responsable Petits dej’ 

 
 

Cécile Chamaret 

cecilechamaret@yahoo.fr 

06 18 16 26 61 

D2 Responsable Kokarde 

 
 

Céline Varvenne 

Celine.Varvenne@crans.org 

06 85 52 32 59 

A’’2 Responsable Petits dej’ 

 
 

Christophe Clouin 

Thrombo697@hotmail.com 

06 75 84 05 02 

Icq : 261 806 164 

A3 Responsable Kokarde 

 
 

 

 

 

Christophe Kassiotis 

kassiotis@hotmail.com 

Icq : 347 020 104 (chekas) 

 

 

 

 

B123 

Relation clubs 
Responsable K-Fet 

Responsable Petits dej’ 

Responsable Guide du Routard 

 

 

 

Clémence Pecorari 

Clemence.pecorari@wanadoo.fr 

06 85 11 17 66 

Ext. 

Relation autres écoles 
Responsable K-Fet 

Responsable Kokarde 

Responsable Guide du Routard

 

 

 

 

 

 

 

Damien Cartigny 

 
A’’2 

Responsable K-Fet 

 



 

 
 

Damien Iceta 

Damien.iceta@crans.org 

06 03 43 79 24 

    Icq : 303 143 792 (gollum) 

B123 Responsable Petits dej’ 

 
 

Ellen Jouanno 

Ellen.jouanno@crans.org 

06 88 43 62 41 

Icq : 304 786 125 

A’’2 Responsable Petits Dej’ 

 
 

Emmanuel Robert 

Emmanuel.Robert@crans.org 

06 82 59 40 46 

Icq: 191 274 647 

B123 
Responsable K-Fet 

Responsable Guide du Routard 

 
 

Etienne Chove 

Chove@crans.org 

06 61 58 03 33 

Icq : 135 375 928 

B123 Responsable informatique 

 
 

Ewen Biotteau 

Biotteau.ewen@wanadoo.fr 

06 78 88 05 21 

B123 

 

Responsable K-Fet 

 

 
 

Flavien Roux 

Flavien.roux@crans.org 

06 68 11 26 03 

ICQ: 292 562 774 (vroumx) 

B123 

 

Responsable Petits dej’ 

Responsable Kokarde 

 

 
 

François Girardin 

girardin@crans.org 

06 16 31 52 13 

ICQ : 311 491 367 (mbriglio) 

B123 Secrétaire BDE 

 
 

Henry De La Serve 

hdelaserve@caramail.com 

 

D2 

 

Responsable K-Fet 

 



 
 

François Girardin 

girardin@crans.org 

06 16 31 52 13 

ICQ : 311 491 367 (mbriglio) 

B123 Secrétaire BDE 

 
 

Henry De La Serve 

hdelaserve@caramail.com 

 

D2 

 

Responsable K-Fet 

 

 
 

Isabelle Lemasson 

06 32 67 83 46 

ICQ : 240 869 849 (isa) 

A’’2 

 

Responsable Petits dej’ 

 

 
 

Jérome Javourez 

lynn@crans.org 

ICQ : 324 439 900 

B123 Responsable sponsors 

 
 

Jonathan Lecompte 

lecompte@crans.org 

06 84 86 05 32 

ICQ : 192 816 840 (jo) 

B123 

 

Responsable Kokarde 

 

 
 

Julien Frachon 

Frachon.julien@free.fr 

06 22 38 37 04 

ICQ : 219 463 574 (frach) 

B123 

Président du BDA 
Membre du bureau du BDE 

Responsable Kokarde 

Responsable K-Fet 

 

 
 

Julien Villemejane 

villeme@crans.org 

06 98 14 26 21 

B4 

 

Responsable informatique 
Responsable Kokarde 

 

 
 

Julien Waeytens B123 Responsable sponsors 



 
 

Kristell Dreau 

Kristell.dreau@ccrans.org 

333 327 471 

B123 

 

Relations BDS 
Responsable K-Fet 

 

 

 
 

Laurent Bigot 

Lolo.bigot@wanadoo.fr 

06 32 41 14 08 

B123 Trésorier BDE 

 

 

Magali Naville 

Magali.naville@crans.org 

06 32 65 39 47 

ICQ : 287 611 955 

A3 
Responsable K-Fet 

Responsable Guide du Routard 

 

 

Marco Simon 

 
A’’2 

 

Responsable K-Fet 

 

 

 

Marine Legrand 

mlegrand@crans.org 

06 73 41 87 92 

ICQ : 348 795 520 

A3 

 

Responsable K-Fet 

 

 
 

Marion L’Huillier 

Marion.lhuillier@crans.org 

06 62 86 12 17 

ICQ : 347 709 338 

(marionnette) 

 

A3 
Vice-Trésorière BDE 

Responsable K-Fet 

 
 

Matthieu Perin 

Matthieu.perin@crans.org 

 

B123

 

Responsable K-Fet 

 

 

Maxime Danis 

Maxime.danis@crans.org 

Icq : 322 824 545 (foustala) 

B123
Vice-secrétaire BDE 
Responsable Kokarde 



 

 

 

Nicolas Guillemot 

nicolasguillemot@free.fr 

06 75 37 35 58  

ICQ : 207 784 413 

B123

 

Responsable K-Fet 

 

 

 

Olivier Tarrade 

zeolivier@crans.org 

06 76 96 56 48 

Icq : 192 934 953 

B123 Responsable K-Fet 

 
 

Perrine Maillet 

Perrine.maillet@crans.org 

06 74 41 98 35 

ICQ : 236 850 174 

A’’2 Responsable Petits Dej’ 

 
 

Pierre Abadie 

abadie@crans.org 

06 81 45 93 73 

ICQ : 262 399 119 (peyo) 

A3 
Responsable K-Fet 

Responsable Kokarde 

 
 

Raphaël Laguionie 

gdrush@infonie.fr 

icq : 332 549 199 

B123
Responsable K-Fet 

 

 
 

Nicolas Relun 

stoc@free.fr 

 

B123
Secrétaire BDA 

Responsable Kokarde 

 
 

Renan Bonnard 

bobo@crans.org 

icq : 236 827 165 

B123

Grand Chef K-Fet 
Responsable Boissons 

Responsable Photocopies 
Responsable Kokarde 

 
 

Renaud Costadoat 

costadoat@crans.org 

06 08 65 76 00 

ICQ : 292 024 417 (renaud)

 

B123 Grand Chef Kokarde 



 
 

Romain  Stephant 

Rom1.stephant@wanadoo.fr

06 74 52 50 65 

B123 Responsable Sponsors 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarah Boissie 
D2 Trésorière BDA 

 

 

Sarah Lévy 

Sarah.levy@netcourrier.com 

06 82 00 12 11 

Icq : 197 815 989 (felja) 

B123 

Relation BDS 
Relations autres écoles 

Responsable K-Fet 

 

 

 

Stanislas Rapacchi 

Stanislas.rapacchi@laposte.net

06 75 75 15 11 

ICQ : 286 111 470 

A’2 Vice-Président BDE 

 

 

 

 

 

 

Sylvain Loizeau 

Sylvain.loizeau@mac.com 

06 67 45 07 03 

  

 

 

Stéphane Milhaud 

Stephmess7@msn.com 
B123 

Vice-trésorier BDA 
Responsable K-Fet 

 

 

 

 

 

Thomas Vincent  Responsable K-Fet 

 

 

 

Vanessa Smet 

smet@rip.ens-cachan.fr 

 

A2 Responsable Petits Dej’ 



 

 

 

 

Xavier Pessoles 

xabi@crans.org 

06 08 52 73 21 

ICQ : 259 043 363 (xabi) 

B123 Président BDE 

 

 

Yoann Arnaud 

Arnaud_y@club-internet.fr 

ICQ : 209 023 942 

B123 
Responsable K-Fet 

Responsable Kokarde 

 
 
 
 
 
 


